贺 兰 县 教 育 体 育 局

关于银川市班主任基本功大赛
贺兰县获奖情况的通报

各中小学：

为充分发挥班主任在落实立德树人根本任务中的骨干作用，

进一步提升中小学德育工作实效性，根据自治区教育厅办公室印

发的《关于举办 2022 年全区中小学班主任基本功大赛的通知》，

银川市教育局联合银川市总工会举办了大赛初赛，县教育体育局

组织各中小学班主任积极参加。通过学校初选、联盟选拔、县级

初赛，共推荐 7 名班主任参加了市级比赛。经专家评审，我县 7

名班主任均获奖，其中二等奖 5 人，三等奖 2 人。现将获奖结果

予以通报。（见附件）

希望获奖班主任珍惜荣誉，再接再厉，发挥好示范引领作用，

进一步提升我县中小学班主任的专业能力和带班育人水平。

附件：2022 年银川市班主任基本功大赛贺兰县获奖名单

贺兰县教育体育局

2022 年 12 月 4 日

附件：

2022 年银川市班主任基本功大赛贺兰县获奖名单

序号 学段 姓 名 单位 奖次

1

小学

杨祎婷 贺兰县第三小学 二等奖

2 张 湉 贺兰县奥莱小学 二等奖

3 余 萍 贺兰县金贵镇银光小学 三等奖

4 王 珊 贺兰县德胜实验小学 三等奖

5

初中

王怡然 贺兰县第二中学 二等奖

6 王冬冬 贺兰一中（六中校区） 二等奖

7 高中 董丽娥 贺兰县第二高级中学 二等奖